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ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенного пункта  сельского поселения  «Село Булава»
Ульчского муниципального района» на 2017-2019 годы
	Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенного пункта  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»  на 2017-2019  годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации (год)
Объем финансирования, тыс. рублей
	Результат реализации мероприятий
	Заказчик мероприятия

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6

	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	
	

	1.
	Содержание  сетей  наружного освещения и оборудования
	284,00
	50,00
	190,00
	качественное предоставление коммунальной услуги системы наружного освещения
	Администрация  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

	1.1.
	Закупка  энергосберегающих ламп и светильников для освещения улиц 
	110,00
	50,00
	50,00
	
	

	1.2.
	Установка  энергосберегающих ламп и светильников для освещения улиц 
	-
	-
	-
	
	

	1.3.
	Изготовление и установка столбов, демонтаж проводов
	174,00
	-
	140,00
	
	

	2
	Освещение улиц
	1850,00
	1900,00
	1950-00
	
	

	Итого
	2134,00
	1950,00
	2140,00
	
	


Главный специалист по финансовой работе                                                                                                   Ж.П.Куйсали
